股，占公司总股本的 0.67%。本次协议转让后，转让方与其一致行动人合计持有

公司无限售流通股 30,869,368 股，占公司总股本的 12.30%。受让方冷文龙先生

持有公司股份 16,680,000 股，占公司总股本的 6.65%。

 冷文龙先生就拟受让公司 5.98%股份事项，承诺如下：一、本人不会谋

求上市公司控制权；二、本人没有向上市公司注入资产的计划和安排；三、本

人及本人控制企业不会与上市公司开展与本人或本人控制企业相关的业务；四、

四、本次协议转让的股票自过户登记至本人名下之日起 12 个月内不减持；五、

本人系仅出于财务投资的目的购买上市公司股份。

 本次权益变动完成后不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不

会导致公司控制权发生变更。

 本次权益变动事项尚需取得上海证券交易所合规性审查确认意见，并在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份过户登记手续。敬请广大投

资者注意投资风险。

一、协议转让概述

（一）本次协议转让的基本情况

1.本次协议转让情况

转让方名称 香港驥飛實業有限公司

受让方名称 冷文龙

转让股份数量（股） 15,000,000

转让股份比例（%） 5.98

转让价格（元/股） 20.85

协议转让对价 31,275 万元

价款支付方式

□全额一次付清

分期付款，具体为：

第一笔：于转让方提供指定账户信息之日起 5日内，

向转让方指定账户支付 3,127.50 万元作为第一笔交

易价款，占交易总价的 10%；

第二笔：于标的股份转让获得上海证券交易所合规确

认意见之日起 5日内，向转让方指定账户支付

18,765.00 万元作为第二期交易价款，占交易总价款

的 60%。

第三笔：于标的股份转让在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司完成登记过户之日起 5日内，向转

让方指定账户支付 9,382.50 万元作为第三期交易价

款，占交易总价款的 30%。

□其他：_____________

资金来源

自有资金 □自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________

转让方和受让方之间的关

系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

☑否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

☑否

存在其他关系：__________

2、本次协议转让前后各方持股情况

股东名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

转让前持

股数量

（股）

转让前

持股比

例（%）

转让股份数

量（股）

转让

股份

比例

（%）

转让后持股

数量（股）

转让后

持股比

例（%）

香港驥飛實業有限 45,869,368 18.28 15,000,000 5.98 30,869,368 12.30

公司及其一致行动

人魏一骥（合并）

其中：香港驥飛實

業有限公司
39,546,000 15.76 15,000,000 5.98 24,546,000 9.78

一致行动人魏一骥 6,323,368 2.52 0 0 6,323,368 2.52

冷文龙 1,680,000 0.67 15,000,000 5.98 16,680,000 6.65

（二）本次协议转让的交易背景和目的

本次公司股东香港骥飞因自身资金需要，拟协议转让公司股份，同时冷文龙

先生基于对公司未来前景及投资价值的认可，拟协议受让公司部分股份。本次权

益变动后，冷文龙先生将成为公司持有股份 5%以上的股东。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序及其进展

本次协议转让尚需经上海证券交易所合规性确认，并在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司办理股份转让过户登记手续，相关事项存在不确定性。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

转让方名称 香港驥飛實業有限公司

转让方性质

控股股东/实控人 □是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 □是 □否

直接持股 5%以上股东 ☑是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 □否

其他持股股东 □是 □否

公司编号 0855449

成立日期 2003/08/01

股本 500,000 港元

注册地址/主要办公地址
FLAT/RM 14, BLK 1 11/F, TAK FUNG INDUSTRIAL

CENTRE, 168 TEXACO ROAD, TSUEN WAN, NT

主要股东/实际控制人 魏新娟

主营业务 投资，贸易和顾问

（二）受让方基本情况

受让方姓名 冷文龙

是否被列为失信被执行人 □是 ☑否

性别 男

国籍 中国

通讯地址 浙江省杭州市江干区*